

Unsere Angebote gültig 13.09.2021-18.09.2021

# Schulanfang 2021/2022



7,50 €

Donnerstag  
Mittagstisch

16.09.2021

Hacksteak mit  
Wirsing dazu  
Kartoffeln

Wir bitten um Vorbestellung, unabhängig davon, ob Sie sich ein gemütliches Plätzchen im Dorfladen Café zum Verzehr suchen oder das Essen mit nach Hause nehmen wollen. Vielen Dank.

Der Dorfladen wünscht allen Kids ein erfolgreiches Schuljahr 2021/2022. Für die ABC Schützen haben wir eine Obsttüte für den ersten Schultag vorbereitet. Kommt vorbei mit dem Gutschein und holt sie euch!

In unserer Käsetheke



SAINT ALBRAY

50% F.i.Tr.

1,49 € 100 g



Appenzeller

48% F.i.Tr.

2,29 € 100 g

Landliebe  
Joghurt  
versch. Sorten  
500 g 3,8%



0,99 €

0,20 € / 100 g

Bavaria Blue 70%  
der cremige und  
würzige 175 g



1,79 €

1,02 € / 100 g

Freixenet

Sekt 0,75l

versch. Sorten

3,89 €

5,19 € / 1l

Knüller



## KAFFEE WOCHE IM DAMMBACHER DORFLADEN

JAKOBS KRÖNLING  
MELITA  
SENSEO



# Dammbacher Dorfladen

grosser Lödche für Jung und Alt

## Heiße Theke

## LOTTO

## Regionale Produkte

## Café

## Hermes

## Bücherei Filiale

Durchgehende  
Öffnungszeiten

Mo - Fr. 06:30-18:00  
Samstag 07:00-13:00

## Geschenk- Ideen

Mitglied  
beim



Dammbacher Dorfladen UG  
Krausenbacher Str. 27  
63874 Dammbach

06092/8221212

0151/20935133



info@dammbacher-dorfladen.de